
 
VYSVĚTLENÍ A ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Snížení energetické náročnosti budovy – Základní škola Antonína Baráka 
Lovosice, Sady Pionýrů 361/4, okres Litoměřice“ 

 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

IČ:   00263991 

 
 

 
Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a úpravu 
zadávací dokumentace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona.  

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 
 

„V SO1 v pol. č. 89 - deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 není 

přiřazena montážní položka spádových klínů. Doplní zadavatel do VV?“ 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 11: 
 
Ano, položka 89 je materiál pro spádovou vrstvu. Spádová vrstva je brána jako druhá vrstva. 
Položka montáže 88 je dvouvrstvá, obsahuje tedy montáž rovných desek jak položky 90 a 91 
v první vrstvě, tak i druhé vrstvy ze spádových klínů 89. 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 
 
„V SO1 je množství suti 247,667 tun (pol. č. 60 -63). Po přepočítání položek bourání je 
množství přes 300 tun. Upraví zadavatel množství u těchto položek ve VV?“ 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 12: 
 

Zadavatel upravil Výkaz výměr v uvedených položkách. Dle automatického zadání 

v rozpočtu vychází skutečně množství suti na 336,247 t. Přílohou těchto vysvětlení je Příloha 

PR02_Výkaz výměr_upravené znění po DI č. 11-13. Zadavatel zároveň nahradil uvedenou 

přílohu na profilu zadavatele za původní znění přílohy a upozorňuje dodavatele, že pro 

zpracování nabídky je třeba použít toto upravené znění Výkazu výměr. 
 
 



 
 
 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 13 z vlastního podnětu zadavatele: 
 
V návaznosti na vydané Vysvětlení a úpravy zadávací dokumentace zadavatel mění 
v článku 12 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace „LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ“ konec lhůty pro podání nabídek, který je nově 
stanoven do 7. 5. 2025 do 10:00 hodin. 
 
Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 5. 5. 2025 do 10:00 hod. 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 

 
 
Přílohy:  PR02_Výkaz výměr_upravené znění po DI č. 11-13  


		2025-04-23T10:46:45+0200
	Kamila Kröblová




